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FINALE

-->

MESMIN DORINE (05663035)

1/4 de Finale

DESMOUSSEAUX JESSICA (02705200) MESMIN DORINE (05663035)

DUMEZ AMANDINE (01907065)

1/4 de Finale

-->

MESMIN DORINE (05663035)

-->

BERTON MELVINE (01304809)

1/2 de Finale

DESMOUSSEAUX JESSICA (02705200)

DUMEZ AMANDINE (01907065)

-->

Championnat de France TIR de PRECISION SENIOR FEMININ - 2025

1/4 de Finale

CHEVALIER EMILIE (06610045)

-->
CHEVALIER EMILIE (06610045)

-->

DROLLON AURÉLIE (09213636)

1/4 de Finale CHEVALIER EMILIE (06610045)

ROCHE SEVERINE (01331185)

-->
DESCLAUX-BIZ CAROLINE (04008290)

SENIOR FEMININ
1/2 de Finale



Clast. Nom/Prénom Région/CD 6m 7m 8m 9m 6m 7m 8m 9m 6m 7m 8m 9m 6m 7m 8m 9m 6m 7m 8m 9m

1 CHEVALIER EMILIE (06610045) OCCITANIE

2 DESMOUSSEAUX JESSICA (02705200) NORMANDIE

3 DESCLAUX-BIZ CAROLINE (04008290) NOUVELLE AQUITAINE

4 ROCHE SEVERINE (01331185) PACA

5 DUMEZ AMANDINE (01907065) NOUVELLE AQUITAINE 3 3 5 3 3 0 0 3 1 3 1 0 3 0 3 0 0 0 5 0

6 MESMIN DORINE (05663035) BRETAGNE 3 0 0 3 0 3 5 0 0 3 3 0 3 0 0 0 0 0 5

7 BERTON MELVINE (01304809) OCCITANIE 3 0 0 3 0 0 0 0 5 0 1 1 3 0 3 0 5 0 5 0

8 DROLLON AURÉLIE (09213636) ILE DE FRANCE 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 5 3 5 0

9 BORIES AURÉLIE (01216431) OCCITANIE 5 0 3 3 0 0 0 0 0 0 5 0 3 0 0 0 0 0 5 0

10 SAINT MARTIN ALICIA (01709627) NOUVELLE AQUITAINE 3 3 5 0 0 0 0 3 0 1 1 0 0 0 0 0 0 3 5 0

11 HAUSS GAËLLE (01001209) GRAND EST 3 0 3 3 0 0 0 3 5 0 0 0 1 3 3 0 0 0 0 0

12 MAEREN CATHERINE (02106430) BFC 0 0 0 0 3 0 3 5 1 0 0 3 3 1 0 1 0 3 0 3

13 CARDON JULIE (02636435) AURA 3 5 0 3 0 0 1 0 0 1 3 0 0 0 1 0 5 0 0 0

14 FERNANDEZ LINDSAY (07408061) AURA 3 3 3 3 0 0 0 3 0 1 3 1 3 3 1 3 0 0 3 0

15 GARRIEN APOLLINE (02118889) BFC 3 0 0 3 1 0 1 0 0 3 1 1 3 3 0 0 3 0 0 0

16 RUTY SANDRA (20006707) CORSE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 1 0 3 0 0 5 0 0

17 PRUVOT MANON (08007695) HAUTS DE France 3 0 3 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 1 0 3 0 5 0 0

18 BINDA SABRINA (00309258) AURA 3 0 0 0 0 0 0 0 5 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 CHASSATTE MARINA (05632112) BRETAGNE 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 3 3 0 0

20 SOYAI LAETITIA (03709222) CENTRE-VAL DE LOIRE 0 3 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0

Atelier 5

Qualifiés d'office

 Classement Repêchage SF Atelier 1 Atelier 2 Atelier 3 Atelier 4



Clast. Nom/Prénom Région/CD 6m 7m 8m 9m 6m 7m 8m 9m 6m 7m 8m 9m 6m 7m 8m 9m 6m 7m 8m 9m

1 CHEVALIER EMILIE (06610045) OCCITANIE 3 3 0 0 3 0 0 1 3 5 0 3 5 3 0 0 5 3 0 0 37

2 DESMOUSSEAUX JESSICA (02705200) NORMANDIE 0 3 0 3 0 0 0 3 0 3 0 3 3 0 0 3 5 5 0 5 36

3 DESCLAUX-BIZ CAROLINE (04008290) NOUVELLE AQUITAINE 5 0 0 0 5 1 0 0 3 0 0 0 3 0 0 5 5 0 5 0 32

4 ROCHE SEVERINE (01331185) PACA 1 3 0 0 0 3 3 0 3 0 0 0 3 3 0 1 5 0 5 0 30

5 MESMIN DORINE (05663035) BRETAGNE 1 0 1 3 0 0 0 0 3 3 3 0 3 3 0 0 3 0 5 0 28

6 DUMEZ AMANDINE (01907065) NOUVELLE AQUITAINE 3 3 0 0 0 0 0 0 3 1 0 3 3 0 0 0 0 0 5 5 26

7 DROLLON AURÉLIE (09213636) ILE DE FRANCE 0 3 0 3 0 3 0 0 5 1 0 0 5 0 0 0 0 5 0 0 25

8 BORIES AURÉLIE (01216431) OCCITANIE 3 0 0 3 1 0 0 0 1 3 0 0 3 3 0 3 0 0 0 5 25

9 RUTY SANDRA (20006707) CORSE 5 0 3 0 3 0 0 3 0 1 0 1 0 0 0 0 5 0 0 3 24

10 SAINT MARTIN ALICIA (01709627) NOUVELLE AQUITAINE 3 3 3 3 0 0 0 0 0 0 0 3 3 3 3 0 0 0 0 0 24

11 HAUSS GAËLLE (01001209) GRAND EST 3 3 0 3 3 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22

12 BERTON MELVINE (01304809) OCCITANIE 3 0 0 3 5 0 3 3 0 0 0 1 0 3 0 1 0 0 0 0 22

13 BINDA SABRINA (00309258) AURA 0 0 3 0 0 1 0 0 1 5 0 0 0 0 0 1 5 5 0 0 21

14 CARDON JULIE (02636435) AURA 0 0 5 1 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 5 3 0 20

15 MAEREN CATHERINE (02106430) BFC 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 5 5 0 0 19

16 GARRIEN APOLLINE (02118889) BFC 0 3 0 0 0 0 3 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 5 3 18

17 CHASSATTE MARINA (05632112) BRETAGNE 3 0 0 3 3 0 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 5 0 0 0 18

18 PRUVOT MANON (08007695) HAUTS DE France 0 0 3 3 0 5 0 0 1 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

19 SOYAI LAETITIA (03709222) CENTRE-VAL DE LOIRE 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 3 0 0 15

20 FERNANDEZ LINDSAY (07408061) AURA 0 0 0 0 0 3 0 0 1 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 8

TOTAL

Atelier 1 Atelier 2 Atelier 3 Atelier 4 Atelier 5 Classement 1er Tour SENIOR Féminin


